
Ville de PISCINE 
MUNICIPALE

Cartes et abonnements

Piscine municipale : cartes et abonnements  

Pour les Ronchinois Tarifs
Enfant de moins de 4 ans - 10 séances 18 €
Enfant de moins de 16 ans et étudiant  

 10 séances 25,65 €

Adulte - 10 séances 28,80 €
Comité d’entreprise - 10 séances 24,90 €
Comité d’entreprise ou amicale 

100 séances 231,60 €

Enfant de moins de 4 ans - 20 séances 34 €
Enfant de moins de 16 ans - 20 séances 48,45 €

Adulte - 20 séances 54,40 €
Titulaire d’une carte d’invalidité

10 séances 25,65 €

Titulaire d’une carte d’invalidité
20 séances 48,45 €

Espace forme (fitness/cardio training)
10 séances 47,70 €

Espace forme (fitness/cardio training)
20 séances 90,10 €

Piscine municipale : cartes et abonnements  

Pour les extérieurs Tarifs
Enfant de moins de 4 ans - 10 séances 20,25 €
Enfant de moins de 16 ans et étudiant  

 10 séances 29,70 €

Adulte - 10 séances 33,30 €
Comité d’entreprise - 10 séances 24,90 €
Comité d’entreprise ou amicale 

100 séances 231,60 €

Enfant de moins de 4 ans - 20 séances 38,25 €
Enfant de moins de 16 ans - 20 séances 56,10 €

Adulte - 20 séances 62,90 €
Titulaire d’une carte d’invalidité

10 séances 29,70 €

Titulaire d’une carte d’invalidité
20 séances 56,10 €

Espace forme (fitness/cardio training)
10 séances 52,65 €

Espace forme (fitness/cardio training)
20 séances 99,45 €

Pour bénéficier d’un tarif réduit, les uagers doivent présenter le justificatif correspondant à 
leur situation (résident ronchinois, carte d’étudiant, etc...)

Le prix d’une carte de 10  équivaut à 1 entrée gratuite. 
Le prix d’une carte de 20 équivaut à 3 entrées gratuites. 


